Jour

LUNDI

MARDI

MERCREDI
MATIN
3H

MERCREDI
APRES-MID
3H

MERCREDI
APRES-MID
H

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

Horaires
17h - 18h

17h - 18h

17h-18h

18h -19h30
12h15-13h
17h -18h
17h -18h15
18h15-19h30
9h-12h
9h-12h
9h-12h
9h-12h
9h-12h
9h-12h
13h30 - 16h30
13h30 - 16h30
13h30 - 16h30
13h30 -16h30
13h30 -16h30

17h - 18h

17h - 18h

12h15-13h
17h-18h
17h -18h
17h -18h15
17h -18h15
18h15 - 18h45
18h15 - 18h45
10h-11h

1Th-12h

HORAIRES PARIS GEME

Age

10-14 ans

Cours
THEATRE
THEATRE

THEATRE &
COM MUSIC

COM MUSIC
EVEIL MUSIC
THEATRE
THEATRE
THEATRE
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
ATELIER 3H
THEATRE
THEATRE
EVEIL MUSIC
THEATRE
THEATRE
THEATRE
THEATRE
THEATRE
THEATRE
THEATRE

THEATRE

Lieux
APE

Malraux PIC

Malraux MICH

Malraux MICH
Ste Geneviéve *
APE
Malraux MICH
Malraux MICH
Ste Genevieve **
Ste Genevieve
Ste Genevieve
Ste Marie-Sion *
Ste Marie-Sion *
Ste Marie-Sion *
Ste Genevieve
Ste Geneviéeve
APE
Ste Genevieve

Ste Genevieve

APE

Ste Genevieve

Ste Genevieve *

APE

Malraux PIC

Malraux PIC

6-10ans

Niveau
DEB/ DEB+

DEB/ DEB+

DEB+/ELEM

MIXTE
MIXTE
DEB+
DEB+/ELEM
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
BILINGUE
DEB/ DEB+

DEB/ DEB+

MIXTE

BILINGUE

BILINGUE

Malraux MICH INTER +/BIL

Malraux PIC

BILINGUE

Malraux MICH 15-18 ans INTER +/ BIL

APE

APE

7-10 ans

DEB/ DEB+

DEB/ DEB+

CENTRE ANDRE MALRAUX : 112 rue de Rennes 75006 Paris (Salles Michelet, Picasso ou Delacroix)
ATELIERS DE LA PETITE ENFANCE : 4 rue de Fleurus 75006 Paris
INSTITUT SAINTE-GENEVIEVE : 64 rue d'Assas 75006 Paris

ECOLE SAINTE MARIE-SION : 93 rue Notre-Dame-des-Champs 75008 Paris

*Inscriptions réservées aux enfants quiy sont scolarisés
**Cet atelier n'accueille pas plus de 8 enfants(au lieu de 10 4 12), d'ou la différence de prix

Tarif
570€

570€

570€

680€
470€
580€
620€
620€
1460€
1300€
1300€
1300€
1300€
1300€
1300€
1300€
1300€
1300€
1300€

570€

570€

470€
570€
570€
620€
620€
690€
690€
570€

570€

T. fratrie
530€

530€

530€

640€
430€
540€
580€
580€
1390€
1230€
1230€
1230€
1230€
1230€
1230€
1230€
1230€
1230€
1230€

530€

530€

430€
530€
530€
580€
580€
650€
650€
530€

530€



PARTENARIATS ECOLES PARIS GEME

Nous avons des accords particuliers avec l'institut Sainte Genevieve, notre partenaire depuis plus de 15 ans, ainsi que I'école
Sainte Marie - Sion, avec laguelle nous commencons a travailler a partir de septembre 2025. Les ateliers qui y sont proposés
sont affichés sur le tableau ci-dessus.

Sivos enfants sont scolarisés a Bossuet (notre partenaire depuis plus de 11ans) et Littré (depuis 2 ans), merci de nous
contacter pour connaitre les cours proposes au sein de chaque école.

ECOLE BOSSUET : 51 rue Madame 75006 Paris
ECOLE LITTRE : 6 rue Littré 75006 Paris

HORAIRES PARIS 7EME

Jour Horaires Lieu Cours Age Niveau Tarif T. fratrie
8h45-11h30 La Rochefoucauld * AT;L[:ER MIXTE 1230€ 1190€
8h45-11h30 | LaRochefoucauld * ATZEEER MIXTE 1230€ 1190€
8h45-11h30 La Rochefoucauld * ATZE:ER MIXTE 1230€ 1190€

MERCREDI .
MATIN 8h45-11h30 | LaRochefoucauld * THEATRE 7-10ans MIXTE 1230€ 1190€
3 2H45
9h-12h St Thomas d’Aquin ATE3|I__:ER MIXTE 1300€ 1230€
9h-12h St Thomas d’Aquin ATE3LHIER MIXTE 1300€ 1230€
ATELIER
9h-12h St Thomas d’Aquin 3y MIXTE 1300€ 1230€

ECOLE NOUVELLE SAINT THOMAS D’AQUIN : 7 rue Perronet 75007 Paris
ECOLE LA ROCHEFOUCAULD : 11 rue Cler 75007 Paris

*Inscriptions réservées aux enfants quiy sont scolarisés

HORAIRES PARIS 11EME

Jour Horaires Lieu Cours Age Niveau Tarif T. fratrie
13h30 - 16h30 ATELIER 3H Saint - Joseph MIXTE 1300€ 1230€
MERCREDI
APRES-MIDI | 13h30-16h30 ATELIER 3H Saint - Joseph MIXTE 1300€ 1230€
3H
13h30 - 16h30 ATELIER 3H Saint - Joseph MIXTE 1300€ 1230€

ECOLE SAINT-JOSEPH : 154 rue Saint-Maur 75011 Paris

*Selonle nombre d'enfantsinscrits, nous ferons un ou deux groupes. Nous avons besoin d'un minimum de 7 enfants pour ouvrir
un groupe.


http://www.laroche.org/

